YENİMAHALLE . ' | ' .
E-mail : .
Yetkili : MURAT AYGUN

Ürün Adı Ürün
Kodu Adet İsk İsk

Fyt KDV Tutar

DAYCO TİGER KAYIŞI 137 RP+254 H 137RP+2
54H 1 ₺

326,00 %18 ₺ 326,00

TOPLAM 1 ₺ 326,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 326,00

%18 KDV ₺ 58,68

GENEL TOPLAM ₺ 384,68

YALNIZ: ÜÇ YÜZ SEKSEN DÖRT TÜRK LIRASI ALTMIŞ SEKIZ KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr